
CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  ICOANA  
COMUNA  ICOANA 
JUDEŢUL  OLT 
  
 

 
HOTĂRÂRE 

cu privire la : alegerea noului preşedinte de şedinţă 
 
 

Având în vedere :  
- Prevederile art. 35, alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
- Prevederile art. 9, alin. (1) din O.G. nr. 35/2002 pentru aprobarea 

Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, cu 
modificările şi completările ulterioare 

-  Proiectul de hotarare nr. 811/08.05.2015 si referatul de aprobare nr.   
812/08.05.2015 

- Raportul de specialitate întocmit de Compartimentul Secretar, Resurse 
umane nr. 813/08.05.2015 

- Raportul comisiilor de specialitate nr. 826 - 829/11.05.2015 

 
     În temeiul art. 45, alin. (1) , art. 36, alin.(9), art. 115, alin. (1), lit. b)  din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA , 
HOTĂRASTE : 

 
 
Art.1.  Se alege ca preşedinte de şedinţă numitul Stavre Cristea . 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt pentru             
          control legalitate . 

 
 

              Preşedinte,                                                                                                             
 Stavre Cristea                                                   Avizat cf. art. 117, lit.a) din 
                                                                                                     Legea nr. 215/2001, republicata ,                                                            
                               Secretar, 
                                                                                           Nicolaita Viorel 
                                                                          
                                                                                                  
           
             ICOANA 
                        Nr. 17  din 11.05.2015                                     
                                                                                     
 
Hotararea a fost adoptata cu 9 voturi pentru,  0 impotriva, 0 abtineri din numarul           
                     total de 11 consilieri in functie si 9 consilieri prezenti .   

      


